



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Triplet Rollers ApS

CVR-nr. 33 37 02 29

Fangekrogen 19
3400 Hillerød

Årsrapport 2019/20
(regnskabsperiode 1. juni 2019 - 31. maj 2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
28. oktober 2020

Peter Ilkjær Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Triplet Rollers ApS
Fangekrogen 19
3400 Hillerød

CVR-nr.: 33 37 02 29
Stiftet: 20. december 2010
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Peter Ilkjær Madsen

Revisor

Piaster Revisorerne,
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af handel og produktion af vogne til plantekrukker og til parasoller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019/20 er lig med resultatet for 2018/19, og dermed som forventet.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste		177.917	159.631
Driftsresultat		177.917	159.631
Finansielle indtægter		5.820	0
Finansielle omkostninger		-2.757	-3.544
Ordinært resultat før skat		180.980	156.087
Skat af årets resultat	1	-13.046	0
Årets resultat		167.934	156.087
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		167.934	156.087
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Disponeret i alt		167.934	156.087

Balance pr. 31. maj

Aktiver

	Note	2020	2019
Varebeholdninger	2	68.918	130.392
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.800	0
Andre tilgodehavender		696	4.060
Kortfristede tilgodehavender		50.496	4.060
Likvide beholdninger		191.600	67.695
Omsætningsaktiver		311.014	202.147
Aktiver i alt		311.014	202.147

Balance pr. 31. maj

Passiver

	Note	2020	2019
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		9.337	-158.597
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Egenkapital		89.337	-78.597
Gæld til tilknyttede virksomheder		187.802	253.052
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.240	18.692
Langfristede gældsforpligtelser		198.042	271.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Selskabsskat		13.046	0
Anden gæld		1.589	0
Kortfristede gældsforpligtelser		23.635	9.000
Gældsforpligtelser		221.677	280.744
Passiver i alt		311.014	202.147
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse 1. juni - 31. maj

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	-158.597	-314.684
Årets resultat	167.934	156.087
Saldo ultimo	<u>9.337</u>	<u>-158.597</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital	<u>89.337</u>	<u>-78.597</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	13.046	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>13.046</u>	<u>0</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Varebeholdninger		
Handelsvarer	68.918	130.392
	<u>68.918</u>	<u>130.392</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med Holdingselskabet af 19. dec. 2010 ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.
